

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hamrén HR AB

Org.nr. 559083-0542

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anne Marie Hamrén, Styrelseledamot

2023-05-11

Styrelsen för Hamrén HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom Human Resources och kommunikation, samt grupp- och ledarskapsutveckling i outdoormiljö. Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper och fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Åre.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande under delar av räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	246 197	1 633 134	1 566 008	1 740 089	1 358 120
Resultat efter finansiella poster	-419 832	694 637	448 887	155 976	226 067
Balansomslutning	110 495	1 012 395	696 180	675 853	752 268
Soliditet (%)	81,56	81,36	74,70	57,90	69,60

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till detta är färre arbetade timmar av konsulten.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	224 168	409 642	683 810
Balanseras i ny räkning	0	409 642	-409 642	0
Utdelning till aktieägare	0	-350 000	0	-350 000
Årets resultat	0	0	-243 691	-243 691
Belopp vid årets utgång	50 000	283 810	-243 692	90 118

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>283 810</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-243 691</b>
<b>Summa</b>	<b>40 119</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>40 119</b>
<b>Summa</b>	<b>40 119</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		246 197	1 633 134
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>246 197</b>	<b>1 633 134</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-220 591	-304 509
Personalkostnader	2	-445 541	-633 634
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-666 132</b>	<b>-938 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-419 935</b>	<b>694 992</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	0
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-355
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>103</b>	<b>-355</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-419 832</b>	<b>694 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		176 141	-176 141
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>176 141</b>	<b>-176 141</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-243 691</b>	<b>518 496</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-108 854
<b>Årets resultat</b>		<b>-243 691</b>	<b>409 642</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	164 220
Övriga fordringar		103 287	16 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	87 450
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 287</b>	<b>268 257</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 208	744 138
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 208</b>	<b>744 138</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>110 495</b>	<b>1 012 395</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>110 495</b>	<b>1 012 395</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		283 810	224 168
Årets resultat		-243 691	409 642
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 119</b>	<b>633 810</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 119</b>	<b>683 810</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	176 141
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>176 141</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 285
Skatteskulder		377	0
Övriga skulder		20 000	139 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 557
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 377</b>	<b>152 444</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>110 495</b>	<b>1 012 395</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	2

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

ÅRE

*Anne-Marie Hamrén*

Anne-Marie Hamrén

**2023-04-06**

**Styrelseledamot**